
ZARZĄDZENIE NR 149/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie przyznania odprawy dla Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. w związku z rozwiązaniem 

umowy o pracę

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r., poz. 254), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek o przyznanie odprawy dla Pana Andrzeja Szczepaniaka 
Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie 
Sp. z o.o., złożony w dniu 17 grudnia 2013 r., przez Radę Nadzorczą 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. ustalam 
wysokość odprawy dla Prezesa Zarządu w wysokości trzykrotności 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia Prezesa. Odprawa będzie wynosić 
41 853,78 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2A0C4527-3F2D-4A6A-B92A-C3868A503018. Przyjęty Strona 1




